
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4085001031 Ze dne 12.08.2020

Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Dodavatel

GRASPO CZ, a.s.

Knihovna UTB Pod Šternberkem 324

nám. T. G. Masaryka 5555 763 02 Zlín

760 01 Zlín Česká republika

rč: 70883521 orč: CZ70883521
! _

l 1C: 25586092 DIČ: (2225586092

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. \

Číslo Účtu: u..... » ' “WW

Vyřizuje .......

Zboží dodejte na adresu: Telefon +420576034923

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Em" * ’ »

Knihovna UTB Fax

ném. T. G. Masaryka 5555 E—mail pro el.zasílání faktur: fakturace©utb.oz

760 Oi Zlín

Termín dodání 18.09.2020

Měna objednávky: CZK

Text * * Množství "T* * ' čéíkíičoPHT

Baťaýn'švšéchn' * "’7 W) sou * * „_ " Tzéseešóów

kontinentech

Náklad 1.000ks

Formát: 233mm x 230mm

Blok: 27Bstran, tisk 4/4 CMYK, 1309 Arctic Volume White

Předsádky: iQ Color Coral Red 1609, tisk 1/0 černá

Potah: Galaxy Metalic silver star 1209, ražba černou + červenou folií na hřbetu (hřbetní řádek ~

logo, autoři, název, nutné dvě matrice), ražba hlubokým reliéfem na přední a zadní straně desek

(bez barvy, 2 štočky, každý o rozměru cca 24 x 24 cm) + ražba názvu titulu, jmen autorů a

edice (celkem 3 štočky, dvě barvy)

Vazba: V8, šitá, lepenka Eskaboard 2,5mm, ořez ze tří stran

Balení: jednotlivě do'folie, nevratné palety

Započtena příprava nových tiskových desek při náhodném výskytu moiré v obrazových datech

Vloženi knižní záložky

Doprava: Zlín, jedno místo dodání (je v ceně)

Tisk celkem: 239 450; Kč bez DPH

celkem včetně 10% DPH 263 395,— Kč

 

' JET. :D „„

5’"- Ě. "331; 1111251 l

Kmeny: $““—_?

„x_n-:“.r'ťífllíifýgli. 7Č_C erZlšnj- .

z 33521 nač—. czrxaaeeiš

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb,

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

_ přesnou celou naši fakturační adresu nám. T. G, Masaryka 5555

— číslo objednávky 760 01 Zlín

Strana: 1 z 2



Objednávka č. 4085001031 Ze dne

Celková hodnota objednávky:

Schvaluje:

GRA
SPQ

(LZ,
cia/1

Pod šmrnb
mmf—n

.325

' mm M 2:103:54.“ Eff

xm Zňůůów
ž. W2. ůg

gěsmn

12.08.2020

263.395.00

Podpis:

_. . ,' .. „ _ -..“—...— .. _.._._....-_.-_..._<.- ...?

3 BiH-“mim TMM-„M ?iř! w. Bínbl

' Knihovna !

m. & řas.—nwm was. mo 0-1 mm

' r 70533521 oač: cznassszn.;.

i
—-l*

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

- přesnou celou naši fakturační adresu

— čísio objednávky

Sídlo' Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín


